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Znak sprawy: KAT-NKS-3/2017                                                       Kraków, 3 listopada 2017 r. 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA 
dotyczące treści Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu 

 

Zamawiający informuje, że 2 listopada 2017 r. wpłynęły zapytania dotyczące treści Ogłoszenia o 
udzielanym zamówieniu w procedurze prowadzonej na podstawie Regulaminu udzielania zamówień z 
dziedziny nauki, z zakresu kultury oraz zamówień na usługi społeczne w Instytucie Katalizy i Fizykochemii 
Powierzchni PAN w Krakowie na:  

organizację międzynarodowej konferencji "Conference on Catalysis and Surface Chemistry" & 50-te OKK 
dla IKiFP PAN w terminie 18-23 marca 2018 r. dla ok. 250 osób, znak sprawy: KAT-NKS-3/2017 
 

Pytanie 1: 
Proszę o doprecyzowanie słowa "napoje "pojawiającego się przy obiadach/lunchach oraz Welcome party . 
Czy znaczy to : woda mineralna, soki owocowe, kawa i herbata ? 

Odpowiedź: 
Użyte w treści ogłoszenia sformułowanie "napoje" oznacza: 
Welcome party: soki w dzbankach, woda mineralna gazowana/niegazowana w dzbankach, 2 lampki wina / 
2 x 0.3 l piwa na osobę 
Obiady: kawa świeżo parzona, herbata różne rodzaje (czarna, zielona, owocowa), woda mineralna 
niegazowana/gazowana w dzbankach, soki owocowe co najmniej dwa do wyboru w dzbankach 
Pytanie 2: 
Termin wynajmu zaplecza biurowego 18-23.03.2018 - tj 6 dni ? 

Odpowiedź: 
Zaplecze biurowe oznacza przestrzeń o powierzchni ok. 10 m2, wyposażoną w biurko i krzesła na potrzeby 
Sekretariatu konferencji, a nie odrębne pomieszczenie. Przestrzeń ta ma być dostępna przez 6 dni trwania 
konferencji (18-23 marca 2018 r.) 
Pytanie 3:  
Czy dostarczone przez Państwa postery będą dwustronne, czyli 50 posterów dwustronnych ? 

Odpowiedź: 
Tak. 
Pytanie 4:  
Jaka ma być treść faktury obciążającej Państwa Instytut: organizacja konferencji -  kwota netto + 23%VAT = 
kwota brutto , czy każda pozycja wg odpowiadającej jej stawki  np. noclegi z 8% VAT, posiłki z VAT 8 i 23 
%, sale z vat 23% ? 

Odpowiedź: 
Na fakturze każda pozycja powinna być wymieniona osobno, z podaniem właściwej dla niej stawki VAT. 
Pytanie 5: 
Ile zamierzacie Państwo przeznaczyć brutto na organizację konferencji ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 150 000 zł. 
 
       Osoba odpowiedzialna merytorycznie 
         
        Urszula Filek 


